DECRETO Nº 30.125

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipal abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Governo - SEMGOV, a partir
de 05 de janeiro de 2021, fixando-lhes o vencimento mensal estabelecido pela Lei
Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRAO 1
Luiz Carlos Bindaco Gerente de Monitoramento e Avaliacão de Resultados C2 1
Leonardo Machado da Silva Chefe de Gabinete do Vice-Prefeito Cl 1

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de janeiro de 2021.

PU BL 1 ;~ ,." ,_,:_-: \! ~.;D lf,RIO OF 1 C IAl

,. \' 6·2-a,s __ cie M.10.1 Jdl

rps

Praça Je rónimo Monte iro, 28 • Centro
Cachoeiro de lt,1pemirirn • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel. : 28 3155-5351

w ww. cac ho e r o . es . go v .br
Profellura Munlclpal de

Cachoeiro do ltapemlrlm